[bookmark: _GoBack]様式第１号(第7条関係)

豊後大野市出身者等受入事業助成金交付申請書
年　　月　　日
　　豊後大野市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

豊後大野市出身者等受入事業助成金の交付を受けたいので、豊後大野市出身者等受入事業助成金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　　１　交付申請額

２　添付書類
　(1) 事業計画書兼支援要請書(様式第2号)
(2) 誓約書(様式第3号)
(3) 申請団体の活動がわかるWeb掲載用写真
(4) その他市長が必要と認める書類

様式第２号(第7条関係)

事業計画書兼支援要請書

自治会等名称

	１．受入事業名

	２．受入元団体紹介

	３．受入元公式SNS（Facebook・Instagram・LINEのみ）URL

	４．事業内容

	５．募集期間
　　　年　　月　　日　　　　～　　　　年　　月　　日

	６．募集定員
　　　　　　名

	７．開催日時
　　　年　　月　　日　　　　～　　　　年　　月　　日

	８．開催場所

	９．当日の持ち物等

	１０．参加特典

	１１．注意事項

※欄が足りない場合は適宜、行数・ページ数を追加してください。
様式第３号(第7条関係)

誓約書

　私は、次のいずれかに該当することになったときは、返還命令に従い、既に交付を受けた助成金を返還します。

(1) 偽りその他不正の手段により助成金の交付を受けたとき。

(2) この要綱の目的に反して助成金の交付を受けたとき。

年　　月　　日

　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　豊後大野市長　　　様

様式第６号（第9条関係）

豊後大野市出身者等受入事業助成金変更(中止・廃止)承認申請書

年　　月　　日

豊後大野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名    称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で助成金交付の決定を受けた事業を次のとおり変更(　中止・廃止　)したいので、豊後大野市出身者等受入事業助成金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	変更(中止・廃止)の理由

	変更(中止・廃止)の内容
	変更後
	変更前

	交付を受けようとする助成金の額
	変更後
	変更前

様式第８号（第10条関係）

豊後大野市出身者等受入事業助成金実績報告書

年　　月　　日

豊後大野市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

事業が完了したので、豊後大野市出身者等受入事業助成金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

	事業名
	豊後大野市出身者等受入事業

	事業完了年月日
	年　　　月　　　日

	事業等の内容及び成果

	交付の確定を受けたい助成金の額
	円

	交付決定額
	交付決定額　　　　　　　　　　円

添付書類　　(1) 交付対象事業の実施過程が確認できる資料（書類、写真等）
(2) 受入対象者名簿（様式第9号）
(3) その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第10条関係）
受入対象者名簿
	受入番号
　№
	出身地

	氏名

	住所
	〒

	LINE登録名

	受入番号
　№
	出身地

	氏名

	住所
	〒

	LINE登録名

	受入番号
　№
	出身地

	氏名

	住所
	〒

	LINE登録名

	受入番号
　№
	出身地

	氏名

	住所
	〒

	LINE登録名

	受入番号
　№
	出身地

	氏名

	住所
	〒

	LINE登録名

様式第１１号（第12条関係）

豊後大野市出身者等受入事業助成金交付請求書

年　　月　　日

豊後大野市長　　　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年　　月　　日付けで確定通知のあった豊後大野市出身者等受入事業助成金について、下記のとおり請求します。

記

1　請求金額　　　金　　　　　　　　円

2　助成金振込口座
　　　金融機関名
支　店　名
　　　口座番号(普通・当座)
　　　フリガナ
　　　口座名義